AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfratelli

Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE A0
. p T T ) ]
N 000723 @ 100772019

Oggetto: Determinazione compensi commissione di valutazione della selezione pubblica per il conferimento di
incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di personale assente della dirigenza medica: disciplina di
Medicina Nucleare per la U.O.C. Medicina Nucleare. (Delibera indizione n. 422 del 19/07/2019)

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2019

U.0.C. RISORSE UMANE Prot.n._ 544 del (011!40!’19((?

N° Conto economico 5.0 a1 9. ({02

¥ N° Conto Patrimoniale
Proposta né’ (-_[g Zd'@;l\ | 0347 [ 20119 |Budget assegnato (Euro)

Budget gia utilizzato (euro)

1l Responsabile Cogto presente atto (Euro) 546,41,

del procedimento Disponibilita residua
Coll. Prof.le Amm.vo di budget (Euro)

G Mondello

// - é/(]v [J Non comporta ordine di spesa
_ﬁi@owj” 4 !

Il Dirigente dell’U.0.S.

Il Responsabile Il Direttore dell’U.O.C.
del Procedimento Dr.ssa Rosaria Di Fresco

O f=

Il Direttore della U.O.C.

Dottssa Maria Luisa Curti

L’anno duemiladiciannove giorno D/L(Q ©a del mese di QPR)L)LQ , nei locali della Sede Legale di
Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Roberto Colletti, nominato con D.P. n.
195/Serv.1°/S.G. del 04.04.2019, assistito da-“ﬁ‘_w @, ’\ZZ;@M\I@_Q quale segretario verbalizzante adotta la
presente delibera sulla base della proposta d(i‘s%guito riportata .

08 OW1. 2019



Il Direttore dell’U.O.C. Avv. Maria Luisa Curti

PREMESSO che con atto deliberativo n. 582 del 06/09/2019 si € proceduto alla nomina della Commissione di
valutazione della selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o
sostituzione di personale assente della dirigenza medica: disciplina di Medicina Nucleare per la relativa
U.0.C;

PRESO ATTO che la commissione come individuata dal Direttore Generale in seduta deliberane con detto atto
deliberativo & costituita da:
o PRESIDENTE : ARNONE Gaspare: Direttore U.O.C. Med. Nucleare - P.O. Civico - PA
o COMPONENTI : MORECI Antonino: Direttore U.O.C. Med. Nucleare — A.A.O.O.R. - PA
GARUFO Antonio: Direttore U.O.C. Med. Nucleare - ASP - AG
o SEGRETARIO: MONDELLO Giuseppina - Collab. Prof.le Amm.vo — U.O.C. Ris. Umane ARNAS Civico - PA

PRESO ATTO che i Dott.ri Moreci Antonino e Garufo Antonio, in qualita di componenti esterni della commissione
de qua, hanno prodotto regolare autorizzazione a svolgere l'incarico extraistituzionale ex art. 53 del D. Lgs.
165/2001, rilasciate dalle corrispettive Aziende di appartenenza (Dr. Moreci Antonino dell’ A A.O.O.R. — PA
prot. n. 10947/1 del 25/09/2019, assunto al prot. gen. con n. 8564/ARU il 20/10/2019 ; Dr. Garufo Antonio dell’
ASP 1 - AG prot. n. 158190 del 18/09/2019, assunto al prot. gen. con n. 10909 il 20/09/2019)

VISTO il DPCM 23/03/1995 pubblicato in GURI n. 134 del 10/06/95 che disciplina i compensi spettanti alle
Commissioni Esaminatrici;

DATO ATTO di dover provvedere alla determinazione dei compensi dovuti ai componenti esterni della predetta
Commissione nella misura stabilita dal DPCM 23/03/95, ritenuto applicabile alle Aziende Ospedaliere daltUfficio
Legislativo e Legale della Regione Siciliana con parere reso dall’Assessorato Regionale alla Salute, in data
27/07/96 e dallo stesso comunicato alle Aziende Ospedaliere ed alle ASL con circolare n. 993, giusta nota prot.
n. TN15/1045 del 19/05/99;

DATO ATTO che al Direttore U.O.C. Med. Nucleare - P.O. Civico - PA e al segretario verbalizzante, per le
funzioni svolte all'interno dell’orario di servizio, non spetta alcun compenso in quanto dette funzioni rientrano tra i
compiti istituzionali;

DATO ATTO, ai fini della determinazione del suddetto compenso, che al concorso di che trattasi sono stati
ammessi n. 7 candidati;

VISTA la disamina analitica delle presunte spettanze, dovute a ciascun componente esterno, come di seguito
specificate:

- Dott. MORECI Antonino
A. Compenso Fisso: € 258,23 pil compenso integrativo: € 0,62 x n. 7 candidati = € 4,37 e maggiorazione
del 20%, in quanto concorso per titoli ed esami (ultimo comma dell’art. 2 del DPCM 23/03/95) = € 0,87
TOTALE € 258,23 + € 4,37 + € 0,87= € 263,47 (— R.A. 20%)
B. Rimborso Spese : 0

Totale Lordo presunto (A+B) Euro: € 263,47

- Dott. GARUFO Antonino ¢
A. Compenso Fisso: € 258,23 pil compenso integrativo: € 0,62 x n. 7 candidati = € 4,37 e maggiorazione
del 20%, in quanto concorso per titoli ed esami (ultimo comma dell’art. 2 del DPCM 23/03/95) = € 0,87
TOTALE € 258,23 + € 4,37 + € 0,87= € 263,47 (— R.A. 20%)
B. Rimborso Spese : 0
Totale Lordo presunto (A+B) Euro: € 263,47;

RITENUTO di determinare in € 526,94, al lordo della ritenuta di acconto del 20% sul compenso fisso, € 526,94
il costo presumibilmente necessario alla corresponsione dei compensi dovuti ai componenti della commissione
de qua che gravera sul BEP corrente sul conto n. 5.02.01.15.11.02;

PRESO ATTO che [lintera documentazione citata nella presente proposta, in originale, & custodita agli atti
dell’Ufficio concorsi dell’'U.O.C. Risorse Umane;

DATO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a
seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo ed utile per il servizio
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come modificato
dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso & stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n.
190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalitd nella pubblica
amministrazione” — nonché nell'osservanza dei contenuti del piano aziendale della prevenzione della corruzione
2019-2021;



DATO ATTO della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente
proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata;

PROPONE di
Per i motivi espressi in premessa che si intendono qui riportati :

1. DETERMINARE per ciascun componente esterno della Commissione della selezione pubblica per |l

conferimento di incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di personale assente della dirigenza medica:

disciplina di Medicina Nucleare per la U.O.C. Medicina Nucleare le competenze economiche spettanti e la

disamina analitica delle presunte spettanze, dovute a ciascun componente esterno, come di seguito specificate:
- Dott. MORECI Antonino

A. Compenso Fisso: € 258,23 pil compenso integrativo: € 0,62 x n. 7 candidati = € 4,37 e maggiorazione

del 20%, in quanto concorso per titoli ed esami (ultimo comma dell’art. 2 del DPCM 23/03/95) = € 0,87

TOTALE € 258,23 + € 4,37 + € 0,87= € 263,47 (- R.A. 20%)

B. Rimborso Spese : 0
Totale Lordo presunto (A+B) Euro: € 263,47

- Dott. GARUFO Antonino
A. Compenso Fisso: € 258,23 pil compenso integrativo: € 0,62 x n. 7 candidati = € 4,37 e maggiorazione
del 20%, in quanto concorso per titoli ed esami (ultimo comma dell’art. 2 del DPCM 23/03/95) = € 0,87
TOTALE. € 258,23 + € 4,37 + € 0,87= € 263,47 (- R.A. 20%)

B. Rimborso Spese : 0
Totale Lordo presunto (A+B) Euro: € 263,47

2. DETERMINARE in € 526,94, al lordo della ritenuta di acconto del 20% sul compenso fisso, il costo
presumibilmente necessario alla corresponsione dei compensi dovuti ai componenti della commissione de qua
che gravera sul BEP corrente sul conto n. 5.02.01.15.11.02;

3. DARE ATTO che lintera documentazione citata nella presente proposta, in originale, & custodita agli atti
dell'Ufficio concorsi dell’'U.O.C. Risorse Umane;

4. DARE MANDATO alla UOC Economico Finanziario di provvedere all'annotazione contabile delle somme
spettanti ai componenti esterni della Commissione di valutazione .

Il Direttore della U.O.C.

Dott.ssa Ma ria(ilu/ié:i Curti

Sul presente atto viene espresso
parere FAVOREVYOLE dal

IL DIRETTORE SANITARIO
Dr. Salvatdr X

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta:

preso atto dei pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;
- ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante;

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL DI 'ET,,\ ORE GENERALE

PIHS

C




PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in copia
conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a decorrere

9
dal giorno 13 011, 2019 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

L] Non sono pervenute opposizioni

[J Sono pervenute opposizioni da

11 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, S della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA 2 3 OTT. 201
[0 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

0 IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

I Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale
Altre annotazioni




